
 
平成 22 年 12 月 24 日 

羽曳野高等学校柔道部ＯＢ各位 
羽曳野高等学校柔道部 

 
 
拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校柔道部に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度３月をもちまして、羽曳野高等が閉校となります。この期に柔道部ＯＢ会

を開催致したいと存じます。 
 各位には、公私ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、万障繰り合せの上ご出席頂き

ますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 
日 時 ： 平成２３年２月１９日(土)  午後６時より 
 
場 所 ： 松 風 
      羽曳野市白鳥３丁目１－１ 
      ＴＥＬ０７２－９５７－８８１８ 
 
会 費 ： ６，０００円 
 

以上 
 

尚、住所録を作成しますので１月１５日までにご返信をお願いします。 
住所録Ａ４版の１／４に広告を入れます。広告料１，０００円は会運営費に使用したいと

思います。原稿は封書でお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



大阪府立羽曳野高等学校   塩田 明彦 宛 
 

羽曳野高等学校柔道部ＯＢ会に 

出席します 

欠席します 

第   期生  昭和・平成    年３月卒業 

ふりがな 

御芳名               

 

ご住所  〒     －       

 
                              
 
                              
 

お電話                           

 

住所録には掲載しません 

(携帯電話)                         

１月１５日までにお送りください。 

☆  送 り 先 ☆ 
〒５８３－０８４７ 羽曳野市大黒７７８ ＴＥＬ０７２－９５７－０００１ 

大阪府立羽曳野高等学校 
塩田 明彦 

ＦＡＸ ０７２－９５７－４６４９ 


